MICHOACAN

Indicadores de Postura Fiscal
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Concepto

G

. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il1 =1-11)

~ Concepto

" Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - V)

~ Concepto
" A.Financiamiento '

B. Amortizacién de la deuda

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

MAGDA. YURISHA ANDRADE MORALES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAK ELECJORAL

L.C DIANA BARRON MARES
JEFA DE CONTABILIDAD

del 01/ene./2020 al 30/nov./2020

Estimado -

$72,247,851.72
$72,247,851.72
$0.00
$72,247,851.72
$72,247,851.72
$0.00

$0.00

_ Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

~ Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Fecha y | 12/dic./2020
hora de Impresion | 12:29 p. m.

Devengado

$53,524,317.00
$53,524,317.00
$0.00
$52,572,792.98
$52,572,792.98
$0.00
$951,524,02

Devengado

$951,524.02
$0.00
$951,524.02

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

FLORES.

A ADMINISTRATIVA

e Pagado

$53,524,317.00
$53,524 317.00
$0.00
$52,572,792.98
$52,572,792.98
$0.00
$951,524.02

- Pagado

$951,524.02
$0.00
$951,524.02

Pagado
$0.00
$0.00
$0.00




